
UCHWAŁA NR XIX/501/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 lutego 2008 r. 
 
w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Szczecinie 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688, zmiana: Dz. U. z 2007 r. 
Nr 21, poz. 125); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się Panią Teodorę Barbarę Kuligowską z pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczecinie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z datą obowiązującą od dnia 26 stycznia 
2008 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


